DATA PAGAMENTO

01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
03.10.2019
03.10.2019
04.10.2019
04.10.2019
04.10.2019
04.10.2019
04.10.2019
04.10.2019
04.10.2019
04.10.2019
07.10.2019

NUMERO REGISTRAZIONE FORNITORE

PU 1908001018
PU 1908001019
PU 1908001020
PU 1908001021
PU 1908001022
PU 1908001023
PN 190004957

PN 190004799

PN 190004800

PU 1908001089
PU 1908001102
PN 190005215

PN 190005216

PU 1908001030
PU 1908001031
PN 190004963

PN 190005011

PE 1907001585
PU 1908001024
PU 1908001025
PU 1908001032
PU 1908001104
PU 1908001026
PU 1908001027
PU 1908001028
PU 1908001029
PU 1908001105
PN 190004965

PU 1908001033
PN 190004967

PU 1908001099
PU 1908001034
PU 1908001035
PU 1908001036
PU 1908001037
PU 1908001038
PN 190004975

PU 1908001106
PN 190004932

ROME LOGIPORT SRL

AL.MA SRL

AUTOMATA 2 S.R.L.

COMPAGNIA GENERALE TRATTORI SPA
FEMA SNC DI AMICI FRANCESCA
MEGNA VITTORIANA AVV.

Rimborsi chilometrici amministratori
Canone Locazione Farmacie

Canone Locazione Farmacie

DI SPIRITO MAURIZIO DOTT.
MACCHIA AVVOCATO ALESSANDRO
Canone Locazione Farmacie

Canone Locazione Farmacie
GAGLIARDI MARCO ARCH.

ROMANA DIESEL SPA

Anticipi in c/retribuzione

Spese Pos

TITTOZZI S.N.C. AGENZIA FUNEBRE
MONICA GALLI

IACOMELLI MARCO

ROMANA DIESEL SPA
MASTRANDREA CARLO DOTT. STUDIO COMMERCIALE
ENEL ENERGIA

EDILNOLEGGI SPA

PROGRESS GROUP SRL

ECOFIVE SRL

AU.RI.Cl. AUTOSCUOLE RIUNITE C.VECCHIA
Rimborso Spese Dipendenti
VALENTINI CARRI SRL

Altri costi di gestione

TRENITALIA SPA

ZUCCHETTI SPA

GDR PUBBLICITA SRL

GREENFARMA S.R.L.S.

CABASSI & GIURIATI S.p.A.

BAYER SPA

Fondo PREVIAMBIENTE

PIANETA SOFTWARE

Spese Pos

IMPORTO
5.500,00
453,26
2.316,31
4.268,70
3.324,50
2.082,00
1.916,13
1.170,00
1.239,50
2.083,02
1.966,60
1.430,00
1.430,00
7.855,68
13.000,00
500,00
10,60
164,70
3.040,00
4.868,00
13.000,00
2.340,00
8.597,47
10.550,00
4.256,16
2.610,00
63,98
26,02
6.151,22
106,00
475,00
125,24
1.215,00
134,50
632,58
1.179,94
4.068,06
300,00
66,12



07.10.2019
07.10.2019
07.10.2019
07.10.2019
07.10.2019
07.10.2019
07.10.2019
07.10.2019
07.10.2019
08.10.2019
08.10.2019
08.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
11.10.2019

PN 190004932

PN 190004933

PN 190004933

PN 190005146

PN 190005147

PN 190005148

PN 190005150

PN 190005217

PN 190005218

PN 190004934

PN 190004935

PU 1908001043
PU 1908001048
PU 1908001049
PU 1908001050
PU 1908001051
PU 1908001052
PU 1908001044
PU 1908001045
PU 1908001045
PU 1908001046
PU 1908001047
PU 1908001195
PU 1908001053
PU 1908001054
PU 1908001055
PU 1908001056
PU 1908001057
PU 1908001058
PU 1908001059
PU 1908001060
PU 1908001061
PU 1908001062
PN 190004792

PU 1908001164
PU 1908001063
PU 1908001064
PU 1908001065
PU 1908001066
PU 1908001090

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese bancarie

Spese bancarie

FARMACEUTICI DONATI SNC
COMPAGNIA GENERALE TRATTORI SPA
ECOCE SRL

LOGISTICA AMBIENTALE SRL
PORCARELLI SRL

VODAFONE ITALIA SPA

STAC SRL

AUTOLAVAGGIO LA ROTONDA BACCHI DANIELE
AUTOLAVAGGIO LA ROTONDA BACCHI DANIELE
SAGRATELLA SANDRO & ANDREA SNC
ENERPETROLI SRL

AUTOLAVAGGIO LA ROTONDA BACCHI DANIELE
FOTOGRAFICA DI STRANO SALVATORE
CMC SRL

AZ MULTISERVIZI SRLS

MARASCO SRL

ECOPOLIS di Lazzerini SRL

SAPIO LIFE SRL

SAFETY SPA

SPEEDILY PUBBLICITA

EDP SYSTEM DI LUCA BEFANI

GM srl

Debiti v/HCS

PIERGENTILI SRL

GLOPACK di Zizzi Lanfranco
IPERTECNICA DI LANDI NICOLA

LYRECO ITALIA S.R.L.

NEON FARO SRL PUBBLICITA'

DE LEVA FRANCESCO

5,35
29,02
8,65
83,95
72,90
41,44
23,34
40,86
40,86
5,00
19,00
11.857,83
2.380,00
12.573,00
32.141,46
16.669,00
2.576,57
3.476,00
2.800,00
2.800,00
4.896,00
18.188,43
2.800,00
137,50
5.840,00
3.188,75
958,40
8.112,75
788,82
2.331,06
7.500,00
2.499,00
4.853,32
37.736,92
12.200,00
58,75
8.200,00
1.596,61
725,00
7.481,60



14.10.2019
14.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019

PN 190005228
PN 190004985
PN 190004826
PN 190004987
PN 190004988
PN 190005107
PU 1908001042
PU 1908001068
PU 1908001107
PU 1908001108
PN 190004990
PN 190004991
PU 1908001103
PN 190004989
PU 1908001069
PN 190004827
PN 190004828
PN 190004829
PN 190004830
PN 190004831
PN 190004832
PN 190004833
PN 190004834
PN 190004835
PN 190004836
PN 190004837
PN 190004838
PN 190004839
PN 190004840
PN 190004841
PN 190004842
PN 190004843
PN 190004844
PN 190004845
PN 190004846
PN 190004847
PN 190004848
PN 190004849
PN 190004850
PN 190004851

Rimborso spese

Spese postali

Fondo PRIAMO

Anticipi in c/retribuzione
Anticipi in c/retribuzione
Spese bancarie
SO.COM.CI. SRL
INTEMPO SPA

EDENRED ITALIA SRL
ESC SOLUTION SRLS
Anticipi in c/retribuzione
Anticipi in c/retribuzione

MACCHIA AVVOCATO ALESSANDRO

Pedaggi autostradali
ANGELS CLEAN SRL

Debiti v/PITAGORA

Debiti v/ARIANNA

Debiti v/PRESTITALIA
Debiti v/BANCA24-7

Debiti v/TERFINANCE
Debiti v/SANTANDER CONSUMER
Debiti v/COMPASS

Debiti v/DINAMICA RETAIL
Debiti v/SIGLA

Debiti v/PITAGORA

Debiti v/FUTURO

Debiti v/PRESTITALIA
Debiti v/IBL BANCA

Debiti v/PLUSVALORE

Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti

Debiti verso INAIL
Debiti verso INAIL
Debiti verso INAIL
Debito IRPEF Lav. Auton.
Debiti verso INPS

6,50
46,75
1.388,06
500,00
500,00
1,00
24.792,33
91.389,72
6.776,10
534,00
500,00
400,00
1.966,59
13,20
510,13
962,00
286,00
219,00
410,00
338,00
652,00
598,00
2.232,00
8.920,00
918,00
4.042,00
999,00
11.494,00
666,00
203,06
247,62
218,52
210,62
119,60
250,50
11.071,50
13.934,10
4.074,05
2.258,00
13.378,62



16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
17.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019

PN 190004852
PN 190004853
PN 190004870
PN 190004871
PN 190004872
PN 190004873
PN 190004874
PN 190004877
PN 190004878
PN 190004879
PN 190004880
PN 190004881
PN 190004882
PN 190004883
PN 190004936
PN 190004937
PN 190004992
PN 190005156
PN 190005158
PN 190005160
PN 190005162
PN 190005164
PN 190005167
PN 190005169
PN 190005171
PN 190005173
PN 190005175
PN 190005177
PN 190005179
PU 1908001070
PU 1908001071
PU 1908001109
PU 1908001074
PU 1908001075
PU 1908001085
PU 1908001086
PU 1908001087
PU 1908001088
PN 190004884
PN 190004885

Debito IRPEF Dipendenti

Debito IRPEF Dipendenti

Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Debiti per pignoramento dipendenti
Erario c/acconti IRAP

Debiti per pignoramento dipendenti
Rimborsi chilometrici amministratori
Debiti v/BANCA PROGETTO SPA
Debiti v/UNICREDIT CESS.V

Debiti v/DEUTSCHE BANK

Debiti v/ITALCREDI

Debiti v/CONSEL SPA

Debiti v/PROFAMILY SPA

Debiti v/LAKE SECURITISATION
Debiti v/NET INSURANCE

Debiti v/TOWERS CQ

Debiti v/FIDES

Debiti v/FINDOMESTIC BANCA SPA
Debiti v/vivibanca

MECORIS SRL

FARMACEUTICI DONATI SNC
PROGRESS GROUP SRL

ENEL ENERGIA

ENEL ENERGIA

UMANA SPA

NEXT PROGETTI

M.C.T. PROFESSIONAL SERVICES SRL
MECORIS SRL

Fondo EST

Fondo PREVIAMBIENTE

189.523,48
35.286,02
2.422,00
580,00
648,00
4.466,00
452,00
1.308,00
2.170,00
368,00
270,00
386,00
1.242,00
10.322,00
2.095,37
275,38
310,80
2.422,00
580,00
648,00
4.466,00
452,00
1.308,00
2.170,00
368,00
270,00
386,00
1.242,00
10.322,00
19.256,25
13.259,70
200,00
164.574,20
19.947,89
49.814,24
5.371,50
14.070,00
27.120,00
326,00
13.272,62



18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019

PN 190004886
PN 190004887
PN 190004888
PN 190004889
PN 190004890
PN 190004891
PN 190004892
PN 190004893
PN 190004894
PN 190004895
PN 190004896
PN 190004897
PN 190004898
PN 190004899
PN 190004900
PN 190004901
PN 190004902
PN 190004903
PN 190004904
PN 190004905
PN 190004906
PN 190004907
PN 190004908
PN 190004909
PN 190004910
PN 190004911
PN 190004912
PU 1908001076
PU 1908001077
PU 1908001078
PN 190005154
PN 190004913
PN 190004914
PN 190004915
PN 190004916
PN 190004917
PN 190004918
PN 190004919
PN 190004920
PN 190004921

Fondo PEGASO 1.517,66

Fondo PRIAMO 6.262,42
Fondo EBIT 169,06
Fondo FONTE 676,82
Fondo ALLEATA PREVIDENZA 1.761,41
Fondo AXA PREVIDENZA 154,51
Fondo CARDIF VITA 131,64
Fondo PREVIGEN VALORE 509,43
Fondo INTESA SAN PAOLO PREVIDENZA 296,39
Fondo UNICREDIT PREV/AMUNDI 117,90
Debiti per pignoramento dipendenti 356,00
Debiti per pignoramento dipendenti 200,00
Debiti per pignoramento dipendenti 400,00
Debiti per pignoramento dipendenti 418,88
Debiti per pignoramento dipendenti 338,00
Debiti per pignoramento dipendenti 200,00
Debiti per pignoramento dipendenti 270,73
Debiti per pignoramento dipendenti 225,98
Debiti per pignoramento dipendenti 225,98
Debiti per pignoramento dipendenti 225,98
Debiti per pignoramento dipendenti 360,00
Debiti per pignoramento dipendenti 438,90
Debiti per pignoramento dipendenti 104,32
Debiti per pignoramento dipendenti 702,40
Debiti per pignoramento dipendenti 242,00
Debiti per pignoramento dipendenti 303,50
Debiti per pignoramento dipendenti 156,00
EFAS S.p.A. 216,47
SSERVICES & CONSULTING SRL 3.985,79
NUOVA MARIC SRL 968,00
Spese Pos 5,24
Ritenute sindacali 157,14
Ritenute sindacali 37,94
Ritenute sindacali 968,88
Ritenute sindacali 1.175,73
Ritenute sindacali 169,87
Ritenute sindacali 820,36
Ritenute sindacali 13,94
Ritenute sindacali 309,28
Ritenute sindacali 277,26



21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
21.10.2019
22.10.2019
22.10.2019
22.10.2019
22.10.2019
22.10.2019
22.10.2019
22.10.2019
22.10.2019
22.10.2019
23.10.2019
23.10.2019
24.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019

PN 190004922
PN 190004923
PN 190004924
PN 190004925
PN 190004926
PN 190004927
PN 190004928
PN 190004929
PN 190004938
PU 1908001081
PU 1908001082
PU 1908001083
PU 1908001084
PN 190004995
PU 1908001163
PU 1908001091
PU 1908001092
PU 1908001093
PU 1908001094
PU 1908001095
PN 190004998
PN 190004999
PN 190005000
PU 1908001178
PU 1908001097
PU 1908001098
PN 190004940
PN 190004946
PN 190004947
PN 190004948
PN 190004949
PN 190004950
PN 190004951
PN 190004952
PN 190004953
PN 190004954
PN 190004955
PN 190005004
PN 190005006
PN 190005007

Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Ritenute sindacali
Spese bancarie
ZETA FARMACEUTICI SPA
B.L.F. PETROLI SRL
ESIS.R.L.

FEC SRLS
Assicurazioni varie

NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'

WUERTH SRL

MARFOLI ELETTROIMPIANTI SRLS
FEMA SNC DI AMICI FRANCESCA

MARCOALDI SRL
VALENTINI CARRI SRL
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Anticipi in c/retribuzione
BRENNTAG SPA
SAN.ECO RECUPERI SRL
ROUGJ GROUP S.R.L.
Spese postali

Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Erario c/liquidazione Iva
Debito IRPEF Dipendenti
Debito IRPEF Dipendenti

74,06
44,90
28,60
2.020,77
99,00
185,08
913,32
240,66
5,00
6.014,43
3.033,27
1.584,78
667,77
4.316,00
60,00
2.098,68
1.135,00
3.504,40
2.640,00
9.350,26
8.869,00
9.815,00
400,00
380,00
2.044,50
538,80
26,00
1.368,75
1.990,09
1.406,25
997,21
919,58
1.207,20
1.320,48
2.009,18
1.199,06
2.283,01
66.990,78
208,18

88.788,80



28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
29.10.2019
29.10.2019
29.10.2019
29.10.2019
29.10.2019
29.10.2019
29.10.2019
29.10.2019
29.10.2019
29.10.2019
29.10.2019
30.10.2019
30.10.2019
30.10.2019
30.10.2019
30.10.2019
30.10.2019
30.10.2019
31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019

PN 190004942
PN 190004943
PN 190004944
PN 190004945
PU 1908001100
PU 1908001101
PN 190004956
PN 190005003
PU 1908001110
PU 1908001111
PU 1908001112
PU 1908001113
PU 1908001117
PU 1908001118
PN 190005204
PU 1908001114
PU 1908001120
PU 1908001121
PU 1908001122
PU 1908001123
PN 190005210
PU 1908001116
PN 190005204
PU 1908001194
PU 1908001119
PU 1908001124
PU 1908001125
PU 1908001126
PU 1908001115
PN 190005008
PU 1908001127
PU 1908001129
PU 1908001130
PU 1908001131
PN 190005082
PN 190005083
PN 190005084
PN 190005085
PN 190005086
PE 1907001581

Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
PORCARELLI SRL

LOGISTICA AMBIENTALE SRL
Anticipi in c/retribuzione
Personale c/retribuzioni

3C SRL

GOMMEITALIA SRL

COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA
L'OREAL ITALIA SPA-soc.a socio u
lzzo Amedeo

FLOWBIRD ITALIA SRL

Tassa di possesso automezzi
ECOCE SRL

G.S. ELETTRICA SRL
FIOCCHETTI S.R.L.

GORENT SPA

F.E.l. DI MARRI M. E ZACCHIEI M. SNC
Assicurazioni automezzi
SAFETY SPA

Tassa di possesso automezzi
FLOWBIRD ITALIA SRL

MYLAN ITALIA SRL
IPERTECNICA DI LANDI NICOLA
ECOCE SRL

SO.COM.CI. SRL

UNICO SPA

Personale c/retribuzioni
IPERTECNICA DI LANDI NICOLA
A.M. SYSTEM SRL

WELCOME ITALIA S.P.A.
LEASYS S.p.A. FCA BANK GROUP
Spese bancarie

Spese bancarie

Spese bancarie

Spese bancarie

Spese bancarie

TAURCHINI LUCIANA

477.934,55
27.766,00
1.186,00
561,00
8.081,30
40.872,68
300,00
1.144,00
2.710,00
5.495,82
131,90
3.362,92
242,55
2.200,00
9.323,42
17.310,00
145,81
3.200,00
8.725,32
104,00
45.280,64
1.455,30
28,00
20,00
3.709,52
3.020,00
9.450,00
14.482,50
31.432,48
1.293,00
600,00
752,28
2.110,77
1.542,41
0,80

0,80

0,80
15,00
41,50
456,57



31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019

PE 1907001589
PE 1907001602
PE 1907001604
PU 1908001128
PN 190005031
PN 190005122

VIANELLO IRENE ANNA

VARLESE CARLO

ISTITUTO DELLE SUORE DELLA CARITA' SOTTO LA PROTEZIOP
TRENITALIA SPA

Spese bancarie

Spese bancarie

60,00
240,95
1.360,41
316,90
554,40
54,50



